HaCTOUKMU
Markue: 230

BpycHuKa | BuwuHg | Tpenndpyr | Knamn | Knioksa

KpacHas cMopoamHa | KpbiKoBHUK-BULWHS | NTMoHYennio
ManwHa | MaHro | MaHaapuHoBKa | Mapakuyits
O6nenmxa-umMbupb | ConeHas kapaMerb | TapxyH-ansndopa
YépHas cMopoamHa | YepHuKa-6asnink | )MumonocTb-Mes,

Cyposbie: 230
BopoamHcKuit xneb | YecHok-ykpon | Mnos

OcTpble: 230
KnybHuka-XananeHbio | MepLioKa | XpeHosyuxa | Bacabuxa
JoTas: 480
Pom Ha KaponuHe Punep 20ml

CneuuanbHble: 280

BypboH Ha BULLHE | KNIoKBe | KonyeHol rpylue

CeTbl HACTOeK

AropHbie S wT

Mapakuyiist | YepHuka-6aaunuk | MaHro
O6nenmxa-MMbupb | Y&pHasd cMopoarHa

Kpenkue S wt

BopoaunHcKuit xneb | MepLoska | XpeHoByxa
Bacabu | YecHok-yKkpor

Cet Mont Blanc

n M BO Ha KpaHe

400 ml | 500 ml
Lager
Varka Premium Lager 360[410
Primator Premium 450|500
Weizen
Varka Blanche 360|410
Gilde Hefeweizen 450|500
Sour Ale
Love Memories 440(490
Stout
Black Sheep 450|500
White Moon 380/430
Cider
Artis Nature 440|490

focTeBom KpaH 450|500

KOKTEeNnu
A Bigger Splash 600

Schmidt Black Currant Vodka, aHaHac, naiim, posa

Kiss 600
Aperol, YepHuKa, rperndpyT, nepeL, «AHAaNMMaH»

Highway 600
Merlet Creme de Peche de Vigne, rpyLua, naim, oblHs, 9610Ko
Philosopher 600
Morus Mulberry Tavush, 6epramoT, BUHOrpag, nanm

192 Colors 640
Jerez Osborne Bailen Oloroso, Wokonag, umMTpychl, XypMa, butrep

Big Panda 640
Mont Blanc Cucumber & Mint, gbiHs, ryaBa, naim

Green wave 640
Schmidt Grapefruit Vodka, neMoHrpacc, anos, 6asunmk,

rpevndpyr

Triptych 640
Barrister B47 Gin, KYMKBAT, b6enblit NnepcuK, Wwandewn

The Cat 680

Mozart White Chocolate Cream Strawberry, 606bI TOHKa, KOKOC,
6aHaH, Kode

Dos Cabezac 680

La Cruz Spiced, non-KopH, WoKonag,

anepuTtmusbl | anxectusbl

Dolin Bitter de Chambery 360
Aperol 400
Campari 400
Averna Amaro 400
Furstenhof Klare Hausbirne 400
Fernet Branca 550

ByTbinoyHoe KpapTOBOE NUBO XAET
B X0noaunbHuke!

BapMeH PACCKaXXeT U MNOoKaXKeT.




BUCKU

LWoTnaHawa

Ballantine's

Taisteal Explorer's Malt
VpnaHguns

Dubliner

West Cork Bourbon Cask
AMepurKa

Jim Beam White
Woodford Reserved
Maker's Mark

®paHuma

Heriose Le Classique
Heriose Le Petit Tourbe

Y Hac bonbluaga Konnekuus BUCKuU!

BapmeH 3HaeT bonblie, 4eM MeHIO.

BEpMYTb!

Cinzano Rosso
Cinzano Bianco
Cinzano Extra Dry

400
680

420
550

490
670
750

850
890

300
300
300

aucTunnsTol | Bogka

Schmidt Supreme

Pisco BarSol Primero Quebranta

Mont Blanc

Morus Mulberry Tavush
Morus Apricot Aragatsotn
Morus Wild Pear

Mont Blanc Cucumber&Mint
Mont Blanc Grapefruit &Rose

350
480
360
480
480
480
450
450

MEeCKa/Jlb | TeKUIa

Espolon Blanco

Espolon Reposado
Mezcal Artesanal Espadin
Elemental

pOM

Flor de Cana Extra Seco
Flor de Cana Anejo Classico
Brugal Anejo

KOHbSIK | 6peHau

Napoleon de Pourvil
Courvoisier VS

OKUH

Mayfair Gin
Mayfair High Tea Gin
Mayfair 6pm

BUHO

MrpucToe

1956 TamaHcKoe urpucroe
Benoe

Alma del Toro (6enoe cyxoe)
Riesling (6enoe cyxoe)

KpacHoe

Alma del Toro (kpacHoe cyxoe)
Aroma Cabernet Sauvignon
(kpacHoe cyxoe)

vk.com/probkabarzhuk

470
520
650

350
400
450

490
690

600
620
650

350

370
650

370
450




